UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CSXH

V/v Đề nghị cấp lại bằng tổ quốc

ghi công

             Cẩm Lương, ngày       tháng 05 năm 2023

  Kính gửi: - Phòng LĐTBXH huyện Cẩm Thủy;

 Căn cứ nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

chính phủ về quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có

công với cách mạng.

UBND xã Cẩm Lương nhận được đơn của gia đình đề nghị cấp lại bằng tổ

quốc ghi công do gia đình làm mất. Vậy UBND xã Cẩm Lương đề nghị phòng

LĐTBXH huyện Cẩm Thủy hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị các cấp có thẩm quyền

cấp lại bằng tổ quốc ghi công cho gia đình theo quy định ./.

(có đơn đề nghị và danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHCS.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T17:11:17+0700

		2023-05-19T15:09:55+0700

		2023-05-19T15:14:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-19T15:14:35+0700